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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

urządzeń medycznych oraz innego sprzętu dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego - nr sprawy 
NZZ/20/D/11. 

                                
                        Wykonawcy 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 
 Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień. 
 
Dotyczy: Zadanie nr 4: Konwekcyjny ogrzewacz pacjenta – 3 kpl. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści zasilacz materaca, który nie wyświetla parametru: czas używania ? Oferowane urządzenie 
jest przystosowane do pracy ciągłej i nie posiada żadnych elementów zużywalnych, które podlegałyby okresowej 
wymianie zatem ww. parametr jest nieprzydatny w oferowanym urządzeniu. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zasilacz materaca bez wyświetlania czasu używania, w przypadku urządzenia nie 
posiadającego elementów, których przegląd techniczny lub wymiana zależy od czasu rzeczywistej pracy aparatu. 
 
Dotyczy: Zadanie nr 8: Materac grzewczy – 2 kpl. 
 
Pytanie 2 
Zamawiający dopuści zaoferowanie zamiast materaca pediatrycznego – pediatryczny koc grzewczy, który może być 
używany jako materac ogrzewając pacjenta od spodu o wymiarach: 68 x 45 cm ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści zasilacz materaca, który nie wyświetla parametru: czas używania ? Oferowane urządzenie 
jest przystosowane do pracy ciągłej i nie posiada żadnych elementów zużywalnych, które podlegałyby okresowej 
wymianie zatem ww. parametr jest nieprzydatny w oferowanym urządzeniu. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zasilacz materaca bez wyświetlania czasu używania, w przypadku urządzenia nie 
posiadającego elementów, których przegląd techniczny lub wymiana zależy od czasu rzeczywistej pracy aparatu. 
 
Dotyczy: pytań dotyczących zmiany zapisów umowy stanowiącej integralną część Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, odnośnie postępowania przetargowego na dostawy urządzeń medycznych oraz innego 
sprzętu dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Znak sprawy NZZ/20/D/11. 
 
Pytanie 4: Paragraf 3 ustęp 10 dla zadania nr 5 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego 
usunięcia ujawnionej wady Towaru lub dostarczenia w miejsce Towaru wadliwego Towaru wolnego od wad, w razie 
ujawnienia się wad w okresie 24 miesięcy /dla zadania nr 5 / liczonych od dnia dokonania należytej instalacji i 



uruchomienia Towaru.” 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 5: Paragraf 3 ustęp 13 lit. a dla zadania nr 5 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku niedotrzymania terminu usunięcia 
wady lub niedostarczenia Towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego Zamawiającemu przysługuje prawo: 
po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do wykonania umowy w tym zakresie do zlecenia usunięcia wady innemu 
podmiotowi na koszt i ryzyko Wykonawcy jak również prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 0,5 
% wartości zadania określonej w formularzu oferty.” 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 6: Paragraf 4 ustęp 1 dla zadania nr 5 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji 
na dostarczony przedmiot umowy na okres 24 miesięcy. /dla zadania nr 5 /.” 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Dotyczy: Zadanie nr 4: Konwekcyjny ogrzewacz pacjenta – 3 kpl. 
 
Pytanie 7 
Punkt 2 SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z materacem o wymiarach 92x50cm ? Parametr ten nie mieści się w wymaganym 
zakresie, jednak jest parametrem nie pogarszającym właściwości urządzenia.  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 8 
Punkt 7 SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z regulacją temperatury w zakresie 35 do 39 stopni C ? Parametr zawarty w 
SIWZ wskazuje na jednego producenta i uniemożliwia zaoferowanie urządzenia innych producentów. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 9 
Punkt 8 SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmu za niskiej temperatury ? W przypadku urządzeń ogrzewających 
istotnym alarmem jest alarm o za wysokiej temperatury.  
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 10 
Punkt 9 SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wyświetlania czasu używania? Nowoczesne systemy do ogrzewania ciała 
pacjenta są przystosowane do długotrwałej i ciągłej pracy. Brak tego alarmu nie wpływa w żaden sposób na 
właściwości urządzenia. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zasilacz materaca bez wyświetlania czasu używania, w przypadku urządzenia nie 
posiadającego elementów, których przegląd techniczny lub wymiana zależy od czasu rzeczywistej pracy aparatu. 
 
Dotyczy: Zadanie nr 8 – Materac grzewczy 2 kpl. 
 
Pytanie 11 
Punkt 2 SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z materacem o wymiarach 92x50cm? Parametr ten nie mieści się w wymaganym 
zakresie, jednak jest parametrem nie pogarszającym właściwości urządzenia.  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 12 
Punkt 8 SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z regulacją temperatury w zakresie 35 do 39 stopni C ? Parametr zawarty w 



SIWZ wskazuje na jednego producenta i uniemożliwia zaoferowanie urządzenia innych producentów. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 13 
Punkt 9 SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmu za niskiej temperatury ? W przypadku urządzeń ogrzewających 
istotnym alarmem jest alarm o za wysokiej temperatury. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 14 
Punkt 10 SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wyświetlania czasu używania ? Nowoczesne systemy do ogrzewania ciała 
pacjenta są przystosowane do długotrwałej i ciągłej pracy. Brak tego alarmu nie wpływa w żaden sposób na 
właściwości urządzenia. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zasilacz materaca bez wyświetlania czasu używania, w przypadku urządzenia nie 
posiadającego elementów, których przegląd techniczny lub wymiana zależy od czasu rzeczywistej pracy aparatu. 
 
Dotyczy zadania nr 8 w załączniku nr 1 Materace- materac grzewczy – 2 kpl. 10. Walory techniczno-
eksploatacyjne wymagane przez użytkownika w pkt. 2 i 3. 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający wymaga dla: 
- jednego urządzenia materaca o wymiarach: „ Wymiary materaca 100 x 50 cm tolerancja oferowanych wielkości ± 5 
cm”.  
- drugiego urządzenia  materaca o wymiarach: ”Materac pediatryczny wymiary poniżej 70 x 45 cm” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga 2 kpl. urządzeń ukompletowanych jak w opisie tzn. każde z urządzeń powinno zawierać 
wszystkie wymienione w opisie elementy, czyli każde urządzenie ma być wyposażone w oba typy materaca. 
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